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• 
БУЙРУК 

ПРИКАЗ 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСfЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКАЯ 
АКАДЕМИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
(ИНСТИТУ1) 

г. Бишкек 

Об утверждении прейскуранта цен на платные образовательные 

услуги для студентов КР АО(Институrа) и учащихся Колледжа 

КР АО(Института) на новый 2023-2024 учебный год по всем 
формам обучения 

В связи с организацией приема студентов в КРАО(Институr) и учащихся в 
Колледж КР АО(Института) утвердить прейскурант цен на платные образовательные 

услуги студентам КРАО(Института) и учащимся Колледжа КРАО(Институrа) в 2023-
2024 учебном году по всем формам обучения: 

Очная форма обучения - бакалавриат (на базе среднего и среднего 

профессионального образования) , соок обvчения 4 года: 

№№ Направление Шифр 1-2 КV ЭС 

Граждане Иностранные 

КР граждане 

1 Экономика 580100 29360 33 ООО 

2 Психология 530300 29 360 33 ООО 

3 Педагогика 550700 29 360 33 ООО 

4 Юриспруденция 530500 29 360 33000 

5 Лингвистика 531100 29 360 33000 

6 Менеджмент 580200 29360 33000 

7 Информатика и 710100 29 360 33000 
вычислительная техника 

8 Логистика 580600 29360 33000 

9 У правление бизнесом 580700 29360 33000 

10 Государственное и 580900 29 360 33000 
муниципальное управление 

11 Информационная 590100 29 360 33000 
безопасность 

12 Информационные системы и 710200 29360 33000 
технологии 
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Очна11 форма обучепu11- специалптет ( на базе среднеrо и среднеrо 
професс11ональноrо образования), срок обучения 5 лет: 

Направлен пе Ш11фр 1-2 КV )С 

Граж.~:(ане Иностранные 

КР rраждане 

Клиническая психология 530100 29360 33000 

Очно-вечерняя н заочная формы обучения - бакалавриат ( на базе среднеrо 
образования), срок обучения 5 лет: 

Направление Шифр 1 курс 

Граждане Иностранные 

КР rраждане 

Экономика 580100 23500 27500 

Педагогика 550700 23500 27500 
Юриспруденция 530500 23500 27500 

Государственное и 580900 23500 . 27500 
МУRиципальное управление 

Информатика и 710100 23500 27500 
вычислительная техника 

Психология 530300 23500 27500 

Менеджмент 580200 23500 27500 

Очно-вечерняя и заочная формы обучения - бакалавриат ( на базе среднеrо 
профессиональноrо образования и высшеrо образования), срок обучения 5 лет: 

Направление Шифр 2 курс 

Граждане Иностранные 

КР rраждане 

Экономика 580100 26500 29500 

Педагогика 550700 26500 29500 

Юриспруденция 530500 26500 29500 

Государственное и 580900 26500 29500 
МУRиципальноеуправление 

Информатика и 710100 26500 29500 
вычислительная техника 

Психология 530300 26500 29500 

Менеджмент 580200 26500 29500 
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Очная о ма об чения - маrист а чения 2 года: 

№No Направление Шифр 1-2 с 

Граждане Иностранные 

КР r аждане 

1 Психология Магис ат а 530300 35000 45000 

2 Информатика и 710100 32000 45000 

вычислительная техника 

Прейскурант цен на платные образовательные услуги для учащихся 

Колледжа КР АО(Института) на новый 2023-2024 учебный год : 

№№ Направление Шифр 1- 2 КVJ>C 

Граждане Иностранные 

КР rраждаве 

1 Менеджмент 080501 22000 25000 

2 Правоведение 030505 25000 28000 

3 Право и организация 030504 22000 25000 

социального обеспечения 

4 Техническое обслуживание 230110 25000 28000 
средств ВТиКС 

5 Программное обеспечение ВТ 230109 25000 28000 
и АС 

6 Экономика и бухгалтерский 080110 22000 25000 
учет 

7 Банковское дело 080108 22000 25000 

8 Туризм 100201 22000 25000 

9 Преподавание в начальных 050709 25000 28000 
классах 

10 Дошкольное образование 050704 22000 25000 
11 Социальная педагогика 050711 22000 25000 
12 Налоги и налогообложение 080107 22000 25000 
13 Финансы 080106 22000 25000 

Основание: представление Учебной части и Колледжа КРАО{Института) № 203/1 от 15 
марта 2023 года 

Ректор 

Визы: ~ 

Главный бухгалтер ~' 

Ст. инспектор ОК и делопроизводства , 1/t,,, 
Ч.А. Шакеева 

А.К. Молдарынова 

Е.Т. Сариевn 
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